

Jolanta Szulc

Protokół Nr 2 z zebrania Zarządu Federacji Bibliotek Kościelnych FIDES w dniu 12.06.2001

Fides: Biuletyn Bibliotek Kościelnych 1-2 (12-13), 29-31

2001

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

Jolanta Szulc
Biblioteka Wyższego
Śląskiego Seminarium Duchownego
Katowice

**Protokół Nr 2
z zebrania Zarządu
Federacji Bibliotek Kościelnych FIDES
w dniu 12.06.2001**

W dniu 12 czerwca 2001 r., w Olsztynie koło Częstochowy, odbyło się zebranie zdawczo-odbiorcze Zarządu Federacji Bibliotek Kościelnych FIDES. W zebraniu uczestniczyli:

Członkowie nowo wybranego Zarządu Federacji: ks. dr Jerzy Witczak -Przewodniczący, ks. dr Jerzy Chęciński, ks. mgr Arkadiusz Rakoczy, ks. lic. Waław Umiński, mgr Jolanta Szulc.

Członkowie ustępującego Zarządu Federacji: ks. dr Jan Bednarczyk, s. Genowefa Godlewska FMM, mgr Piotr Latawiec, mgr inż. Edwin Klessa.

Zaproszeni goście: ks. mgr Krzysztof Gonet, mgr Małgorzata Janiak.

Zebranie przebiegało według następującego porządku:

1. Przekazanie urzędowych pieczęci Federacji.
2. Przekazanie dziennika podawczego.
3. Przygotowanie nowej karty podpisów niezbędnych do korzystania z konta bankowego Federacji.
4. Przygotowanie listu informacyjnego dla wszystkich bibliotek zrzeszonych w Federacji.
5. Powołanie Redakcji Biuletynu Federacji Bibliotek Kościelnych FIDES.

Ad. 1.

Przewodniczący - ks. dr Jerzy Witczak otrzymał od ustępującego Zarządu oficjalne pieczęcie Federacji. Ustalono, że siedziba Biura Federacji będzie mieściła się przy Bibliotece Papieskiego Fakultetu Teologicznego i Metropolitalnego Wyższego Seminarium Duchownego we Wrocławiu oraz, że konieczne jest wykonanie pieczętki z nowym adresem Biura Federacji.

Ad. 2.

Dziennik podawczy Federacji został przekazany do obecnej siedziby Biura Federacji we Wrocławiu. Ustalano, że dokumentacja korespondencji i działalności Federacji FIDES pozostanie w archiwum Biblioteki Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie.

Ad. 3.

Zarząd Federacji wystąpił z prośbą do ks. Krzysztofa Goneta o przygotowanie karty podpisów nowych członków Zarządu niezbędnych do prowadzenia działalności gospodarczej Federacji.

Ad. 4.

Zarząd Federacji zwrócił się z prośbą do ks. Krzysztofa Goneta o zredagowanie i rozesłanie listu do wszystkich bibliotek zrzeszonych w Federacji. Treść listu powinna zawierać informacje o powołaniu nowego Zarządu Federacji, zmianie adresu Biura Federacji oraz zawiadomienia o kursach szkoleniowych dla członków Federacji.

Ad. 5.

Zarząd powołał redakcję Biuletynu Federacji Bibliotek Kościelnych FIDES z siedzibą przy Bibliotece Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie. Redaktorem naczelnym Biuletynu został ks. dr Jan Bednarczyk. Zarząd upoważnił Redakcję Biuletynu do rozsyłania kolejnych numerów periodyku.

Na zakończenie zebrania Przewodniczący - ks. dr Jerzy Witczak podziękował dotychczasowym członkom Zarządu za ich pracę i zaangażowanie w działalność Federacji. Spotkanie zakończono wspólną modlitwą.